
Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

МУЖЧИНЫ
Забеги   15.10

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Вожов Эдвард 08.05.2001 КМС Москва Юность Москвы 7,09 7,03 кмс Таганская Т.М.

2 Рустамов Гасан 06.04.2005 1 Москва Ю.М.-Знаменские 7,19 7,06 1 Курбатов П.П.

3 Ковалев Евгений 05.09.1986 1 Москва ЦФКиС ВАО г.Москвы 7,13 7,11 1 Иванько А.М. Журавлев О.Б.

4 Курилин Данила 25.08.2000 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 7,24 7,18 1 Титов А.А.

5 Расщупкин Денис 13.06.2000 1 Москва 7,23 7,23 1 Сухарев К.В.

6 Моргунов Илья 02.03.01 КМС Москва-Орловская ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 7,24 диск.162.7 1 Филатова Е.А.,Семенова О.В., Иванов А.В.

7 Моргунов Артем 02.03.2001 КМС Москва СШОР ЦСКА 7,29 1 Филатовы М.И, Е.А., Харин Е.С.

8 Кудряшов Александр 31.10.2000 КМС Москва СШОР ЦСКА 7,31 1 Филатовы М.И., Е.А., Цветик А.М.

9 Семенов Дмитрий 24.10.2002 2 Москва СШОР ЦСКА 7,32 1 Филатовы М.И,Е.А., Головко Д.А.

10 Рустамов Гусейн 06.04.2005 1 Москва Ю.М.-Знаменские 7,34 1 Курбатов П.П.

10 Горбатов Леонид 30.06.2003 1 Москва МГФСО 7,34 1 Трушин  С.Ю.

12 Савельев Алексей 30.01.2003 2 Москва МГФСО 7,35 2 Трушин  С.Ю.

13 Степин Алексей 06.09.2001 КМС Москва МССУОР №3 7,36 2 Куканов Ю.С.

13 Попов Никита 18.06.1998 1 Москва РГУФКСМиТ 7,36 2 Трушин Ю.В.

15 Колпакчи Федор 03.10.2000 1 Москва СШОР ЦСКА 7,37 2 Филатовы М.И, Е.А., Оськин С.Ю.

16 Служман Роман 06.10.2000 1 Москва СШОР ЦСКА 7,38 2 Филатовы М.И, Е.А.

16 Орлов Александр 25.06.2001 1 Москва СШОР ЦСКА 7,38 2 Филатовы М.И, Е.А.

18 Марков Георгий 07.12.2000 1 Москва СШОР ЦСКА 7,39 2 Клычникова Л.В.

19 Соки Николай 03.03.03 1 Москва СШОР №82 7,42 2 Гертлейн И.А., Гертлейн А.И.

20 Ткаченко Александр 2000 кмс Мытищи СШ "Авангард" 7,43 2 Полищук И.Б.

21 Михайлов Константин 10.03.01 Москва МГФСО 7,47 2 Трушин С.Ю.

21 Калашник Даниил 24.12.03 2 Москва СШОР №82 7,47 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

21 Коробейников Иван 31.08.2005 3 Москва СШОР ЦСКА 7,47 2 Филатовы М.И,Е.А., Головко Д.А.

24 Федосеев Анатолий 15.04.2004 2 Москва Ю.М.-Знаменские 7,48 2 Курбатов П.П.

24 Лаврентьев Александр 15.03.2001 1 Москва МГФСО «Таганка» 7,48 2 Хереш Ж.Ф.

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м

24 Самарин Владислав 1996 кмс Мытищи СШ "Авангард" 7,48 2 Полищук И.Б.

27 Липаев Николай 04.01.1999 1 Москва СШОР ЦСКА 7,49 2 Филатовы М.И, Е.А.

28 Шилов Тимофей 2004 2 Мытищи СШ "Авангард" 7,50 2

29 Балдук Георгий 20.03.04 2 Москва СШОР-44 7,52 2 Крючкова Т.Г.

30 Черных Павел 18.07.02 1 Москва МГУ 7,54 2 Привалова И.А.

31 Щегольков Артем 06.12.2001 2 Москва СШОР ЦСКА 7,56 2 Филатовы М.И, Е.А.

32 Самарин Станислав 1996 1 Мытищи СШ "Авангард" 7,58 2 Полищук И.Б.

33 Седов Евгений 06.01.2001 Москва 7,62 2

34 Турков Владислав 08.03.2003 2 Москва МГФСО «Таганка» 7,63 2 Кобелькова М.Н.

34 Рустамов Гудрат 08.03.2003 2 Москва Ю.М.-Знаменские 7,63 2 Курбатов П.П.

36 Новиков Михаил 21.08.2003 1 Москва МГФСО «Таганка» 7,67 3 Кореннов В.А.

36 Ломидзе Юрий 21.01.2005 3 Москва СШОР ЦСКА 7,67 3 Клычникова Л.В.

38 Раньковский Владимир 16.10.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 7,76 3 Назарова Н.В.

39 Воловиков Даниил 23.12.1997 КМС Москва СШОР ЦСКА 7,80 3 Филатовы М.И, Е.А.

40 Сетдиков Ринат 11.02.2001 2 Москва МГФСО «Таганка» 7,86 3 Фролов Н.А.

40 Овчинников Михаил 09.04.04 3 Москва Москвич 7,86 3 Харламов В.О.

40 Чернышев Александр 09.04.2004 3 Москва СШОР ЦСКА 7,86 3 Печерикина А.А., Филатовы М.И., Е.А.

43 Поденок Иван 28.11.93 б/р Москва 7,87 3

43 Гусев Дмитрий 18.10.2000 1 Москва СШОР ЦСКА 7,87 3 Филатовы М.И, Е.А.

45 Агасиев Дамирбек 14.09.02 2 Москва МГФСО «Таганка» 7,88 3 Кореннов В.А.,Пикулёв О.Ю.

46 Герасимчук Никита 2004 3 Мытищи СШ "Авангард" 7,91 3 Полищук И.Б.

47 Матвеев Егор 24.10.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 7,96 3 Назарова Н.В.

47 Разумов Илья 17.03.2003 3 Москва МГФСО «Таганка» 7,96 3 Курмаева И.И.

49 Гавриленко Александр 19.07.02 2 Москва СШОР №82 8,05 бр Мосин И.В., Мосина И.Н.

50 Хошабаев Александр 27.06.1981 Ногинск 8,38 бр

51 Магкеев Георгий 15.05.2004 б/р Москва СШОР ЦСКА 8,41 1ю Филатовы М.И, Е.А.

52 Васильев Михаил 14.01.60 1 Москва КЛБ "Дзержинец" 8,55 бр Столяр Л.М.

53 Никонов Андрей 2005 Мытищи СШ "Авангард" 8,56 2ю Полищук И.Б.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 

МУЖЧИНЫ

Забеги   15.55

Финал 16.55

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Моргунов Илья 02.03.01 КМС Москва-Орловская ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 22,73 22,41 кмс Филатова Е.А.,Семенова О.В., Иванов А.В.

2 Лазарев Иван 12.11.95 1 ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" 22,78 22,55 кмс Щеглова И.В.

3 Кузнецов Алексей 16.04.1988 МС Москва ЦФКиС ВАО г.Москвы 23,00 23,14 1 Иванько А.М.  Афанасьев И.М.

4 Ткаченко Александр 2000 кмс Мытищи СШ "Авангард" 23,06 23,45 1 Полищук И.Б.

5 Сазонов Илья 02.01.2003 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 23,11 1 Курбатов П.П.

6 Сафронов Эдуард 15.09.1998 кмс Москва МГФСО 23,12 1 Трушин  С.Ю.

7 Степин Алексей 06.09.2001 КМС Москва МССУОР №3 23,31 1 Куканов Ю.С.

8 Расщупкин Денис 13.06.2000 1 Москва 23,33 1 Сухарев К.В.

9 Гурьев Андрей 08.02.2000 1 Москва Юность Москвы 23,41 1 Таганская Т.М.

10 Семенов Дмитрий 24.10.02 2 Москва СШОР ЦСКА 23,53 1 Филатовы М.И,Е.А., Головко Д.А.

11 Ладошин Максим 06.08.2003 1 Москва МГФСО 23,60 1 Афанасьев И.М.

12 Самарин Владислав 1996 кмс Мытищи СШ "Авангард" 23,61 1 Полищук И.Б.

13 Рустамов Гасан 06.04.2005 1 Москва Ю.М.-Знаменские 23,62 1 Курбатов П.П.

14 Федосеев Анатолий 15.04.2004 2 Москва Ю.М.-Знаменские 23,87 2 Курбатов П.П.

15 Февралёв Андрей 17.01.01 1 Москва СШОР-44 23,88 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

16 Самарин Станислав 1996 1 Мытищи СШ "Авангард" 23,89 2 Полищук И.Б.

17 Орлов Александр 25.06.01 1 Москва СШОР ЦСКА 23,90 2 Филатовы М.И, Е.А.

18 Соки Николай 03.03.03 1 Москва СШОР №82 23,96 2 Гертлейн И.А.

19 Моргунов Артем 02.03.01 КМС Москва СШОР ЦСКА 23,99 2 Филатовы М.И, Е.А., Харин Е.С.

20 Рустамов Гусейн 06.04.2005 2 Москва Ю.М.-Знаменские 24,00 2 Курбатов П.П.

21 Колпакчи Федор 03.10.00 1 Москва СШОР ЦСКА 24,02 2 Филатовы М.И, Е.А., Оськин С.Ю.

22 Служман Роман 06.10.00 1 Москва СШОР ЦСКА 24,06 2 Филатовы М.И, Е.А.

23 Дмитриев Дмитрий 05.07.03 1 Москва СШОР-44 24,20 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

24 Михайлов Константин 10.03.01 Москва МГФСО 24,32 2 Трушин С.Ю.

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

25 Гусев Дмитрий 18.10.00 1 Москва СШОР ЦСКА 24,47 2 Филатовы М.И, Е.А.

25 Турков Владислав 08.03.2003 2 Москва МГФСО «Таганка» 24,47 2 Кобелькова М.Н.

27 Никонов Никита 22.06.1995 КМС Москва МГФСО «Таганка» 24,48 2 Кореннов В.А.,Фролова Т.С.

28 Трикопенко Павел 15.11.2003 3 Москва МГФСО 24,77 2 Трушин  С.Ю.

29 Рустамов Гудрат 08.03.2003 2 Москва Ю.М.-Знаменские 24,82 2 Курбатов П.П.

30 Калашник Даниил 24.12.03 2 Москва СШОР №82 24,89 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

31 Беспалов Александр 14.12.01 2 Москва СШОР ЦСКА 24,91 2 Филатовы М.И, Е.А.

32 Сенников Григорий 20.11.2002 2 Москва Ю.М.-Знаменские 24,93 2 Курбатов П.П.

33 Воловиков Даниил 23.12.97 КМС Москва СШОР ЦСКА 25,11 3 Филатовы М.И, Е.А.

34 Щегольков Артем 06.12.01 2 Москва СШОР ЦСКА 25,36 3 Филатовы М.И, Е.А.

35 Ружин Илья 08.06.2004 2 Москва МГФСО «Таганка» 26,09 3 Кореннов В.А.

36 Магкеев Георгий 15.05.04 б/р Москва СШОР ЦСКА 26,38 3 Филатовы М.И, Е.А.

37 Медвинский Александр 31.08.1986 Москва 27,51 б\р

38 Хошабаев Александр 27.06.1981 Ногинск 27,83 б\р

39 Сафиуллин Эдуард 27.03.1974 Москва ВДВ 28,00 б\р

40 Никонов Андрей 2005 Мытищи СШ "Авангард" 28,09 1ю Полищук И.Б.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

МУЖЧИНЫ

Финал   17.25

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Петров Арсений 12.09.03 КМС Москва Москвич 50,86 1 Гуров А.Е.

2 Щербинский Глеб 07.06.00 1 Москва Москвич 51,27 1 Тарарова А.Д.

3 Песчальников Артем 2004 1 Мытищи СШ "Авангард" 51,70 1 Сычаев М.М.

4 Молотков Алексей 31.12.03 1 Москва Москвич 51,95 1 Тарарова А.Д.

5 Фролов Никита 01.04.04 1 Москва СШОР-44 51,98 1 Калашникова О.Ю.

6 Никонов Никита 22.06.1995 КМС Москва МГФСО «Таганка» 52,09 1 Кореннов В.А.,Фролова Т.С.

7 Наумов Павел 16.01.02 1 Москва СШОР-44 52,15 1 Калашникова О.Ю.

8 Цушба Арсан 31.10.00 КМС Москва СШОР ЦСКА 52,19 1 Филатовы М.И, Е.А., Раджабов М.С.

9 Москаленко Алексей 23.12.2002 1 Москва МГФСО 52,28 1 Афанасьев И.М.

10 Давыдов Иван 20.02.1991 2 Москва ЦФКиС ВАО г.Москвы 52,45 1 Иванько А.М. 

11 Потехин Олег 04.08.01 1 Москва СШОР ЦСКА 52,56 1 Филатовы М.И, Е.А.

12 Брездун Игорь 2004 1 Мытищи СШ "Авангард" 52,63 1 Полищук И.Б.

13 Болдырев Илья 15.12.95 1 Москва МГУ 52,99 1 Привалова И.А.

14 Платонов Федор 27.11.98 1 Москва Москвич 53,37 2 Гуров А.Е.

15 Сосков Роамн 02.03.98 1 Москва МГУ 53,43 2 Привалова И.А.

16 Конев Сергей 26.10.02 1 Москва СШОР ЦСКА 53,69 2 Филатовы М.И, Е.А., Сураев А.П.

17 Сурков Андрей 15.05.03 1 УОР №2 54,33 2 Щеглова И.В., Зеленцова Т.П., Стагниенко Н.И.

18 Уваров Роман 06.10.1987 1 Москва ЦФКиС ВАО г.Москвы 54,48 2 Иванько А.М. 

19 Дука Роман 02.08.02 2 Москва МЭИ 56,29 2 Михайлов В.В.

20 Казеев Данила 2004 2 Мытищи СШ "Авангард" 56,87 3 Сычаев М.М.

21 Воробьёв Алексей 21.09.04 2 Москва СШОР-44 57,59 3 Калашникова О.Ю.

22 Коровкин Леонид 30.05.02 3 Москва МГФСО «Таганка» 58,21 3 Пикулёв О.Ю.

23 Беликов Сергей 30.03.85 б/р Москва СК "Ромашково" 58,63 3 Кудрявцев А.И.

24 Кулаков Денис 20.10.2003 2 Москва МГФСО «Таганка» 59,23 3 Коровин Д.А.

25 Игошин Станислав 13.07.87 2 Москва лично 59,50 3 Федосов А.А.

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

26 Максимов Михаил 07.06.02 3 Москва МГФСО «Таганка» 59,75 3 Пикулёв О.Ю.

27 Сафиуллин Эдуард 27.03.1974 Москва ВДВ 1.00,08 3

28 Чернышев Андрей 26.04.2004 3 Москва МГФСО «Таганка» 1.00,91 3 Кореннов В.А.,Терехов В.В.

29 Мататов Максим 31.07.2002 3 Москва МГФСО «Таганка» 1.01,20 бр Кореннов В.А.

30 Васильев Михаил 14.01.60 1 Москва КЛБ "Дзержинец" 1.02,55 бр Столяр Л.М.

31 Беляев Егор 10.05.01 Москва 1.03,08 бр Буткявичус С.

Анциферов Никита 11.06.02 2 Москва СШОР ЦСКА сошел Печерикина А.А., Самойлов Ю.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 800 м 
МУЖЧИНЫ

Финал 14.45

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Ращупкин Игорь 03.10.1997 МС Москва Ю.М.-Знаменские 1.52,30 кмс Граудынь В.В., Палеха С.Н.

2 Сериков Артем 14.03.96 1 Подольск СШОР МО 1.54,62 кмс Зиновьев Д.А.

3 Русских Тимофей 29.10.2003 1 Москва СШОР ЦСКА 1.56,38 1 Аверин В.А., Божко В.А.

4 Кочетов Александр 29.12.1999 кмс Москва СШОР ЦСКА 1.56,55 1 Аверин В.А.

5 Стриж Михаил 30.01.98 кмс Москва МГУ 1.57,60 1 Монастырский М.И.

6 Жаров Герман 09.06.96 1 Москва Москвич 1.57,96 1 Гуров А.Е.

7 Рыбалкин Александр 29.07.2002 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 1.59,64 1 Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

8 Ефремкин Алексей 27.03.2001 1 Москва СШОР ЦСКА 2.01,66 1 Филатовы М.И, Е.А.

9 Чекун Макар 05.05.2001 кмс Москва СШОР ЦСКА 2.02,09 1 Аверин В.А.

10 Чебуханов Александр 18.10.1997 кмс Москва СШОР ЦСКА 2.02,54 1 Клычникова Л.В.

11 Жуков Ярослав 03.02.2003 1 Москва СШОР ЦСКА 2.03,00 2 Клычникова Л.В.

12 Сипилин Илья 28.09.2002 2 Москва СШОР-44 2.04,31 2 Алексидзе А.С.

13 Веремей Егор 18.06.2003 1 Москва СШОР-44 2.04,91 2 Калашникова О.Ю.

14 Свиридов Михаил 09.08.2001 2 Москва СШОР ЦСКА 2.04,94 2 Филатовы М.И, Е.А.

14 Исаченко Артем 2004 2 Мытищи СШ "Авангард" 2.04,94 2 Полищук И.Б.

16 Приходько Матвей 23.07.04 2 Москва СШОР ЦСКА 2.05,46 2 Аверин В.А.

17 Воронов Алексей 30.07.2004 2 Москва СШОР ЦСКА 2.06,18 2 Клычникова Л.В.

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 800 м

18 Долгушев Владимир 25.06.2002 2 Москва МЭИ 2.08,33 2 Михайлов В.В.

19 Афанасьев Павел 21.07.05 3 Москва СШОР-44 2.10,88 2 Калашникова О.Ю.

20 Бондаренко Игорь 26.02.2005 3 Москва СШОР-44 2.12,36 3 Калашникова О.Ю.

21 Могучий Иван 15.08.2003 3 Москва СШОР-44 2.16,54 3 Крючкова Т.Г.

22 Дегтярь Сергей 16.02.1971 Москва 2.21,29 3

23 Кондратов Вячеслав 14.04.91 кмс Броницы 2.22,35 бр

24 Капранов Иван 17.03.04 1ю Москва МГФСО «Таганка» 2.31,02 1ю Кореннов В.А.

25 Тепцов Вячеслав 22.11.1982 Москва Бег с Удовольствием 2.38,04 бр Коровин Д.А.

26 Чуприн Сергей 18.03.87 Москва 2.38,73 бр Чуприн С.В.

27 Тихомиров Сергей 19.6.1981 Москва Бег с Удовольствием 3.08,58 бр Коровин Д.А., Волгарёва Т.П.

Даянов Александр 19.10.04 1ю Москва МГФСО «Таганка» диск.163.3 Кореннов В.А.

Баранов Иван 12.12.2000 1 Москва СШОР ЦСКА диск.163.3 Аверин В.А., Аверина С.В.

Авамилев Ильяс 2004 2 Мытищи СШ "Авангард" диск.163.3 Полищук И.Б.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ Забеги   16.35

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Калганов Никита 07.06.1999 МС Москва Ю.М.-Знаменские 8.22,21 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

2 Миронов Артем 24.03.1998 1 Москва ЦФКиС ВАО г.Москвы 8.25,03 кмс Иванько А.М. Монастырский М.О.

3 Губич Александр 18.06.03 1 Москва СШОР ЦСКА 8.49,61 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

4 Лобач Артем 21.08.92 б.р. Москва - 8.54,57 1 Осипов С. А.

5 Студенников Андрей 21.07.1992 КМС Щёлково   ЦСКА 9.11,01 2 Осипов С. А.

6 Тращенко Павел 11.07.2003 1 Москва МГФСО «Таганка» 9.12,53 2 Коровин Д.А.

7 Ликсаков Максим 17.05.2001 1 Москва МГФСО «Таганка» 9.19,99 2 Кореннов В.А.

8 Шагиев Роберт 19.08.99 2 Москва СШОР ЦСКА 9.24,41 2 Изюмова Е.В., Осипов С.А.

9 Скороходов Степан 19.01.2004 2 Москва МГФСО «Таганка» 9.30,32 2 Коровин Д.А.

10 Шаприцкий Владимир 31.07.2003 2 Москва МГФСО 9.36,39 2 Трушин  С.Ю.

11 Логвинов Даниил 02.04.02 2 Москва СШОР ЦСКА 9.39,17 2 Изюмова Е.В., Осипов С.А.

12 Беликов Сергей 30.03.85 б/р Москва СК "Ромашково" 10.08,88 3 Кудрявцев А.И.

13 Сухарев Илья 2004 2 Мытищи СШ "Авангард" 10.22,24 3 Сычаев М.М.

14 Томский Егор 2004 III Мытищи СШ "Авангард" 10.27,94 1ю Копылов Н.А.

15 Кондратов Вячеслав 14.04.1991 кмс Броницы 10.34,60 бр

16 Фадеев Сергей 13.10.97 3 Москва 11.24,66 бр Осипов С.А.

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА  3000 м 

МУЖЧИНЫ

Финал  13.25

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Терентьев Алексей 19.07.1991 МС Москва Ю.М.-Знаменские 12.20,03 кмс Сиваков Л.В.Юшин П.И.

2 Стратиевский Илья 2003 2 Мытищи СШ "Авангард" 13.21,35 1 Сычаев М.М.

Результат

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ЖЕНЩИНЫ
Забеги 13.45

Финал  15.05

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Ильина Виктория 15.02.95 МС Москва СШОР им. Бр. Знаменских 7,74 7,69 кмс Васяткин В.П.

2 Бурцева Марина 25.08.2002 КМС Москва МССУОР №3 7,77 7,72 кмс Васяткин В.П.

3 Чочаева Амина 31.05.2002 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 7,86 7,82 кмс Бирюков В.Н.

4 Караваева Юлия 23.11.2000 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 7,80 7,82 кмс Титов А.А.

5 Жиганова Екатерина 14.05.2002 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 7,87 7,83 кмс Васяткины В.П., А.В.

6 Самойлова Владислава 11.03.2001 кмс Москва МГФСО 7,79 7,87 кмс Афанасьев И.М.

7 Будаева Екатерина 2003 кмс Мытищи СШ "Авангард" 7,90 1 Полищук И.Б.

8 Кудинова Валентина 03.10.1999 1 Москва МГФСО 8,10 1 Трушин  С.Ю.

9 Голубцова Анита 18.09.01 КМС Москва СШОР ЦСКА 8,11 1 Филатовы М.И, Е.А., Хрущева Л.В.

10 Семенова Валерия 01.06.05 1 Москва СШОР ЦСКА 8,14 1 Фетисов А.И.

10 Воробьева Кристина 11.02.02 КМС Москва СШОР ЦСКА 8,14 1 Филатовы М.И, Е.А.

12 Павлова Ангелина 23.07.01 КМС Москва-Липецкая ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 8,15 1 Назарова Н.В., Шевякин Ф.А.

12 Волкова Татьяна 20.11.2003 1 Москва Ю.М.-Знаменские 8,15 1 Худякова Л.О.

14 Шабельская Татьяна 16.12.2002 кмс Москва МГФСО «Таганка» 8,16 1 Чермошанский И.В.

15 Кириллова Екатерина 30.04.04 2 Москва СШОР ЦСКА 8,22 1 Клычникова Л.В.

15 Зарудная Анастасия 15.12.98 Москва 8,22 1

17 Квак Арина 15.08.03 1 Москва СШОР №82 8,26 2 Акимов М.В.

18 Мизгирева Анастасия 31.10.01 1 Москва СШОР ЦСКА 8,27 2 Филатовы М.И, Е.А.

18 Кочеткова Вероника 30.03.2002 1 Москва Ю.М.-Знаменские 8,27 2 Худякова Л.О.

20 Апаева Мария 29.07.06 1 Москва Ю.М.-Знаменские 8,31 2 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

21 Грехова Анна 20.06.87 8,39 2

22 Бедретдинова Василиса 26.03.1999 кмс Москва МГФСО 8,43 2 Богатырева Т.М.

23 Кожокар Виктория 20.01.2003 кмс Москва МГФСО 8,45 2 Трушин Ю.В. Шарко В.С.

24 Рузавина Екатерина 2001 II Мытищи СШ «Авангард» 8,48 2 Копылов Н.А.

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 60 м

25 Соболева Янина 0.0.95 8,70 3

25 Сорокина Мария 21.11.2005 2 Москва МГФСО 8,70 3 Богатырева Т.М.

27 Краснодемская Оксана 19.03.01 1 Москва СШОР ЦСКА 8,71 3 Филатовы М.И, Е.А.

27 Чернышева  Светлана 12.06.2003 3 Москва Ю.М.-Знаменские 8,71 3 Худякова Л.О.

29 КрупинскаяСофья 29.06.02 2 Москва СШОР №82 8,79 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

30 Абдеева Алиса 21.04.04 1ю Москва СШОР ЦСКА 8,82 3 Филатовы М.И, Е.А., Осышна Е.И.

31 Пирожкова Есения 13.08.04 2 Москва Москвич 8,84 3 Гуров А.Е.

32 Петухова Анастасия 1998 II Мытищи СШ «Авангард» 8,88 3 Копылов Н.А.

32 Семененко Ольга 09.04.99 Москва 8,88 3

34 Ермохина Софья 03.07.04 2 Москва Москвич 8,90 3 Гуров А.Е.

34 Белова Мария 17.11.03 2 Москва СШОР ЦСКА 8,90 3 Филатовы М.И, Е.А.

36 Самошина Виктория 04.01.05 3 Москва СШОР 95 9,02 3 Филатова М.И.

37 Стародубцева Ксения 05.08.04 3 Москва Москвич 9,12 3 Харламов В.О.

37 Шипилова Оксана 26.08.87 Москва 9,12 3 Сухарев К.

39 Арсеньтьева Мария 21.06.05 1 юн. Москва СШОР ЦСКА 9,15 1ю Осышная Е.И.

40 Молчанова Полина 20.07.01 2 Москва СШОР ЦСКА 9,16 бр Филатовы М.И, Е.А.

41 Рошенбург Антонина 19.07.04 2 Москва СШОР-44 9,18 1ю Крючкова Т.Г.

42 Морозова Мария 04.04.01 1 Москва СШОР ЦСКА 9,24 бр Филатовы М.И, Е.А.

43 Сметанина Анастасия 26.10.05 1ю Москва СШОР 95 9,50 1ю Филатова М.И.

44 Смирнова Людмила 16.10.04 1ю Москва СШОР ЦСКА 9,53 1ю Печерикина А.А., Беляев Л.Н.

45 Головина Елизавета 22.01.04 3 Москва Москвич 9,85 2ю Харламов В.О.

46 Иванникова Ксения 13.01.04 3 Москва Москвич 10,01 2ю Харламов В.О.

47 Шабанова Наталья 11.05.1977 Москва 11,57

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 

ЖЕНЩИНЫ

Забеги 15.15

Финал  16.50

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Крупенкова Полина 26.12.00 I Москва МГУ 26,27 25,94 кмс Привалова И.А.

2 Воробьева Кристина 11.02.02 КМС Москва СШОР ЦСКА 26,26 26,49 1 Филатовы М.И, Е.А.

3 Шишкина Ия 11.11.04 кмс Москва СШОР ЦСКА 26,54 26,62 1 Фетисов А.И.

4 Самойлова Владислава 11.03.2001 кмс Москва МГФСО 26,47 осв. Вр. 1 Афанасьев И.М.

5 Голубцова Анита 18.09.01 КМС Москва СШОР ЦСКА 26,58 1 Филатовы М.И, Е.А., Хрущева Л.В.

6 Пасичник Олеся 2004 1 Кострома ГБУ КО СШОР им А.В.Голубева 26,88 1 Лякин С.И. 

7 Зубова Екатерина 01.07.2004 3 Москва МГФСО 26,93 1 Афанасьев И.М.

8 Апаева Мария 29.07.2006 1 Москва Ю.М.-Знаменские 27,22 1 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Абдуллаев В.Ш.

9 Червинская Вероника 28.06.98 МС Краснодарский ГБУ КК "РЦСП по л/а" 27,33 1 Сухарев К.В.

10 Царева Екатерина 04.01.2002 1 Москва МГФСО 27,67 1 Афанасьев И.М.

11 Кучеренко Елена 21.11.2002 КМС Москва МГФСО «Таганка» 27,74 1 Кобелькова М.Н.

12 Осина Мария 21.10.2004 1 Москва Ю.М.-Знаменские 27,79 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

12 Шабельская Татьяна 16.12.2002 кмс Москва МГФСО «Таганка» 27,79 2 Чермошанский И.В.

14 Соловьева Полина 25.08.05 1 Москва СШОР ЦСКА 27,81 2 Фетисов А.И.

14 Соловьева Татьяна 25.08.05 2 Москва СШОР ЦСКА 27,81 2 Фетисов А.И.

16 Коляскина Ирина 12.08.02 1 Москва МГУ 27,95 2 Привалова И.А.

17 Черняева Ольга 15.01.02 1 Москва СШОР-44 28,09 2 Ревун В.Д.

18 Жизневская Ксения 08.06.00 1 Москва СШОР ЦСКА 28,16 2 Филатовы М.И, Е.А.

19 Фролова Нина 23.10.97 2 Москва СШОР ЦСКА 28,40 2 Клычникова Л.В.

20 Останкова Ольга 27.03.2002 1 Москва МГФСО 28,48 2 Афанасьев И.М.

21 Рузавина Екатерина 2001 II Мытищи СШ «Авангард» 28,73 2 Копылов Н.А.

21 Безенкина Екатерина 13.05.2003 1 Москва МГФСО 28,73 2 Богатырева Т.М.

23 Грехова Анна 20.06.87 28,76 2

24 Емельянова Екатерина 20.11.04 2 Москва СШОР 95 28,86 2 Филатова М.И.

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

25 Соболева Янина 0.0.95 28,93 2

26 Квак Арина 15.08.03 1 Москва СШОР №82 28,94 2 Акимов М.В.

27 Чернышева  Светлана 12.06.2003 Москва Ю.М.-Знаменские 29,02 2 Худякова Л.О.

28 Бурлакова Виктория 24.07.04 2 Москва Москвич 29,15 2 Гуров А.Е.

29 Шамова Надежда 2004 3 Мытищи СШ «Авангард» 29,40 2 Камышный В.А.

30 Шукшина София 09.06.2004 1 Москва МГФСО 29,69 2 Афанасьев И.М.

31 Портяная Светлана 31.10.05 3 Москва СШОР 95 29,70 2 Филатова М.И.

32 Волкова Татьяна 20.11.2003 Москва Ю.М.-Знаменские 29,76 2 Худякова Л.О.

33 Краснодемская Оксана 19.03.01 1 Москва СШОР ЦСКА 29,77 2 Филатовы М.И, Е.А.

33 Шафоростова Вероника 2004 2 Мытищи СШ «Авангард» 29,77 2 Камышный В.А.

35 Сорокина Мария 21.11.2005 2 Москва МГФСО 29,97 3 Богатырева Т.М.

36 Абдеева Алиса 21.04.04 1ю Москва СШОР ЦСКА 30,05 3 Филатовы М.И, Е.А., Осышна Е.И.

37 Турашвили Александра 03.04.03 1 Москва СШОР №82 30,09 3 Гаврилов Б.П.

38 Белова Мария 17.11.03 2 Москва СШОР ЦСКА 30,11 3 Филатовы М.И, Е.А.

39 Борисова Мария 09.09.04 2 Москва Москвич 30,39 3 Гуров А.Е.

40 Полянская  Яна 24.06.02 2 Москва СШОР ЦСКА 30,68 3 Филатовы М.И,Е.А., Головко Д.А.

41 Петухова Анастасия 1998 II Мытищи СШ «Авангард» 30,75 3 Копылов Н.А.

42 Молчанова Полина 20.07.01 2 Москва СШОР ЦСКА 30,96 3 Филатовы М.И, Е.А.

43 Арсеньтьева Мария 21.06.05 1 юн. Москва СШОР ЦСКА 31,14 3 Осышная Е.И.

44 Самошина Виктория 04.01.05 3 Москва СШОР 95 31,39 3 Филатова М.И.

45 Подковырина Татьяна 02.10.1991 Москва 31,51 3

46 Морозова Мария 04.04.01 1 Москва СШОР ЦСКА 31,56 3 Филатовы М.И, Е.А.

47 Сметанина Анастасия 26.10.05 1ю Москва СШОР 95 32,46 1ю Филатова М.И.

48 Смирнова Людмила 16.10.04 1ю Москва СШОР ЦСКА 33,35 1ю Печерикина А.А., Беляев Л.Н.

49 Масленникова Юлия 21.07.79 III Москва 34,56 б\р Федосов А.А.

50 Мельникова Дарья 01.03.1998 Москва Бег с удовольствием 36,77 б\р

Краснова Елизавета 17.08.02 КМС Москва-Московская ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта сошла Васяткин В.П.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

ЖЕНЩИНЫ

Финал   17.00

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Краснова Карина 09.07.00 кмс Москва СШОР им. Бр. Знаменских 57,32 кмс Васяткин В.П.

2 Симонова Анна 24.12.00 кмс Москва МГУ 58,86 1 Привалова И.А.

3 Корнякова Полина 24.05.2002 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 59,37 1 Васяткины В.П., А.В.

4 Романико Диана 12.04.2002 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 59,73 1 Фоменков Ю.Н. 

5 Сташук Мария 19.06.02 1 Москва СШОР-44 59,81 1 Калашникова О.Ю.

6 Уткина Мария 14.07.02 1 Москва СШОР ЦСКА 1.01,08 1 Филатовы М.И, Е.А.

7 Вис Марина 10.09.05 1 Москва СШОР ЦСКА 1.01,98 1 Клычникова Л.В., Орлова Н.Б.

8 Запрудина Арина 30.09.2004 1 Балашиха 1.02,09 1 Усачева Л.

9 Барулина Инна 27.01.1988 мс Москва МГФСО «Таганка» 1.02,49 1 Фролова Т.С., Н.А.

10 Комарова Александра 12.09.00 1 Москва СШОР №82 1.02,82 2 Смолянский П.Г.

11 Ульянова Алина 27.06.03 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 1.02,85 2 Васяткин В.П., Бурмистрова Н.И.

12 Артамонова Анастасия 27.02.01 кмс Москва СШОР-44 1.03,12 2 Калашникова О.Ю.

13 Лагутина Екатерина 07.03.1999 1 Москва МГФСО «Таганка» 1.04,02 2 Кореннов В.А.

14 Ворожко Анастасия 22.05.03 1 Москва Ю.М.-Знаменские 1.04,42 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

15 Хрупкова Анастасия 08.11.05 3 Москва СШОР 95 1.04,66 2 Филатова М.И.

16 Лагутина Наталья 07.03.1999 2 Москва МГФСО «Таганка» 1.04,67 2 Кореннов В.А.

17 Бакуменко Александра 15.08.2003 1 Москва МГФСО 1.04,75 2 Трушин  С.Ю.

18 Потапова Виктория 07.02.05 2 Москва СШОР ЦСКА 1.04,96 2 Филатовы М.И,Е.А., Головко Д.А.

19 Якушева Любовь 2004 3 Мытищи СШ "Авангард" 1.05,10 2 Полищук И.Б.

20 Егошина Виктория 27.06.98 I Москва МГУ 1.06,93 2 Шаракин С.А.

21 Поздеева Анна 29.09.01 2 Москва СШОР-44 1.07,04 2 Калашникова О.Ю.

22 Харитонова Ирина 19.01.01 2 Москва Москвич 1.07,31 3 Гуров А.Е.

23 Якушева Марина 2004 3 Мытищи СШ "Авангард" 1.07,52 3 Полищук И.Б.

24 Вис Карина 10.09.05 2 Москва СШОР ЦСКА 1.07,94 3 Клычникова Л.В., Орлова Н.Б.

25 Горошкова Анастасия 03.08.02 2 Москва СШОР ЦСКА 1.08,17 3 Филатовы М.И, Е.А.

26 Попова Софья 26.06.2003 2 Москва ЦФКиС ВАО г.Москвы 1.13,23 1ю Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 400 м

27 Хворых Елена 14.05.1974 Москва Бег с Удовольствием 1.15,32 бр Коровин Д.А.

28 Козлова Татьяна 04.10.1986 Москва Бег с Удовольствием 1.23,46 бр Коровин Д.А.

29 Фадеева Елизавета 10.05.2003 2 юн. Москва МГФСО «Таганка» 1.26,26 3ю Коровин Д.А.

Потапова Анастасия 11.04.05 3 Москва СШОР ЦСКА сошла Печерикина А.А., Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 

ЖЕНЩИНЫ
Финал 14.25

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Кудрявцева Екатерина 01.07.86 КМС  "ЮМ равных возможностей" 2.12,12 кмс Щеглова И.В.

2 Орлова Анастасия 4.7.2002 КМС Москва МГФСО «Таганка» 2.13,83 кмс Есипова Т.А. Левина Т.В.

3 Ненахова Ариадна 03.11.01 кмс Москва СШОР №82 2.18,76 1 Смолянский П.Г.

4 Калиниченко Анна 27.2.2004 Чехов 2.19,49 1

5 Коршунова Мария 20.07.00 1 Москва СШОР ЦСКА 2.20,70 1 Аверин В.А.

6 Попова Полина 19.10.03 1 Москва СШОР-44 2.20,96 1 Калашникова О.Ю.

7 Петрунина Анна 23.04.03 кмс Москва СШОР №82 2.22,55 1 Смолянский П.Г., Сударева Н.И., Попков Е.Н.

8 Кудакова Марина 07.05.99 1 Подольск СШОР МО 2.23,61 1 Зиновьев Д.А.

9 Васильева Марина 22.11.98 1 Москва Москвич 2.24,20 1 Гуров А.Е.

10 Простомолотова Алиса 07.10.03 1 Москва МГУ 2.24,70 1 Милюкова Н.В.

11 Варфоломеева Виктория 14.12.2001 2 Москва ЦФКиС ВАО г.Москвы 2.25,69 1 Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

12 Кривачева Анастасия 09.09.2002 1 Москва Ю.М.-Знаменские 2.26,43 1 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.

13 Чернякова Арина 2002 I Мытищи СШ «Авангард» 2.26,80 1 Копылов Н.А.

14 Литвинова Елизавета 2003 1 Мытищи СШ "Авангард" 2.28,00 2 Сычаев М.М.

15 Терехова София 02.04.2002 2 Москва Ю.М.-Знаменские 2.30,68 2 Моргунова Л.В.

16 Подгорнова Карина 14.09.05 1 Москва СШОР ЦСКА 2.33,28 2 Аверин В.А.

17 Кленова Алена 2002 2 Мытищи СШ "Авангард" 2.35,18 2 Сычаев М.М.

18 Кизяева Элиза 25.10.00 2 Москва МЭИ 2.43,44 3 Михайлов В.В.

19 Мингалиева Гузель 30.10.1985 Москва Бег с Удовольствием 2.44,87 3 Коровин Д.А.

20 Николаева Софья 2003 2 Мытищи СШ "Авангард" 2.45,56 3 Сычаев М.М.

21 Богданова Анна 8.8.1982 Москва Бег с Удовольствием 2.54,31 бр Коровин Д.А.

22 Тепцова Елена 17.10.1982 Москва Бег с Удовольствием 2.58,23 бр Коровин Д.А., Тюваев И.Н.

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 

ЖЕНЩИНЫ

Финал  16.20

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Сидорова Алла 20.03.1994 2 Москва ЦФКиС ВАО г.Москвы 9.50,78 кмс Иванько А.М. Монастырский М.О.

2 Дорошук Дарья 23.01.2005 1 Москва Ю.М.-Знаменские 10.11,79 1 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В., Куканов Ю.С.

3 Добротворская Вера 20.02.1992 Москва Академия марафона 10.15,77 1 Буткявичус С.

4 Дроздова Светлана 01.02.02 2 Москва СШОР ЦСКА 10.53,18 2 Филатовы М.И, Е.А.

5 Филимонова Анастасия 29.05.2004 3 Москва 12.53,56 1ю Коровин Д.А., Тремпольцев А.Г.

6 Масленникова Юлия 21.07.79 III Москва 13.06,42 бр Федосов А.А.

7 Шипилова Оксана 26.08.87 Москва 13.26,51 бр Сухарев К.

8 Сушко Екатерина 27.10.2005 Москва 13.36,74 1ю Коровин Д.А., Тремпольцев А.Г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА  3000 м 

ЖЕНЩИНЫ

Финал  13.00

Место Фамилия,имя дата рожд Город Организация Вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 Сливарь Анастасия 18.03.2002 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 13.35,60 кмс Сиваков Л.В.

2 Мусилович Анна 09.07.2001 Москва 14.11,48 кмс Фролова Т.С., Н.А.

3 Игнатова Мария 23.07.2007 1 Москва Ю.М.-Знаменские 14.32,77 1 Сиваков Л.В.

4 Кирилюк Анастасия 26.01.2004 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 14.42,91 1 Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

5 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Москва 14.46,65 1

6 Мельникова Ангелина 24.05.2005 1 Москва Ю.М.-Знаменские 16.31,25 3 Сиваков Л.В.Фролова Т.С.

7 Куркина Ульяна 18.05.2001 1 Москва Ю.М.-Знаменские 17.14,86 3 Сиваков Л.В.Абдуллаев В.Ш.

8 Плеханова Елена 16.07.1978 Жуковский 17.40,14 б\р

Результат

Результат

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.       ССВК

Приходько Т.А.     ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

МУЖЧИНЫ
Финальные соревнования 15.00

Место Фамилия, имя Дата Организация Результат вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Волгин Михаил 07.05.2001 кмс Москва СШОР ЦСКА 7,04 6,99 6,96 7,01 7,08 х 7,08 1 Фетисов А.И.

2 Ткаченко Никита 19.10.2000 кмс Москва СШОР ЦСКА 7,00 6,95 6,93 6,00 6,90 6,73 7,00 1 Шемигон О.С.

3 Филатов Андрей 09.11.99 МС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 6,41 х х 6,54 х х 6,54 2 Фетисов А.И.

4 Шилов Тимофей 2004 2 Мытищи СШ "Авангард" 6,12 6,33 6,33 6,20 6,32 6,46 6,46 2 Полищук И.Б.

5 Саларидзе Артур 13.05.2003 2 Москва МГФСО 6,04 5,94 5,93 5,82 5,90 5,69 6,04 2 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

6 Матвеев Егор 24.10.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5,80 5,54 5,85 х 5,66 6,02 6,02 2 Назарова Н.В.

7 Агсиев Дамир 2002 Москва 5,80 5,83 5,79 5,87 4,33 - 5,87 3

8 Лампего Федор 24.04.2003 3 Москва МГФСО 5,59 х 5,48 5,75 5,43 5,75 5,75 3 Трушин  С.Ю.

9 Герасимчук Никита 2004 3 Мытищи СШ "Авангард" х 5,37 х 5,37 1ю Полищук И.Б.

10 Земцов Андрей 17.01.70 Мытищи 5,34 5,08 х 5,34 бр

Сотников Иван 03.03.02 2 Москва СШОР-44 х х х 0 Ревун В.Д.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.           ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Городские традиционные соревнования по легкой атлетике 

"Мемориал Н.И. Пудова" 
20 декабря 2020 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЖЕНЩИНЫ
Финальные соревнования 13.45

Место Фамилия, имя Дата Организация Результат вып разр Фамилия и.о. тренера

рожд

1 Дьячкова Полина 07.08.2004 1 Москва МГФСО «Таганка» 5,45 х 5,37 5,28 х 5,51 5,51 2 Чермошанский И.В.

2 Ульянова Алена 28.04.2003 1 Москва МССУОР № 1 5,39 х х 3,71 5,45 х 5,45 2 Таганская Т.М.

3 Зайцева Ирина 18.05.01 1 Москва СШОР ЦСКА 4,82 х 5,44 4,90 4,98 х 5,44 2 Смирнова Т.В.

4 Лампего Александра 26.06.2001 1 Москва МГФСО х 5,21 5,34 _ 5,22 5,25 5,34 2 Трушин  С.Ю.

5 Нуйкина Валерия 02.05.91 кмс Москва СШОР-44 5,24 3,99 х 4,86 х х 5,24 2 Баштанов А.В.

6 Кожокар Виктория 20.01.2003 кмс Москва МГФСО 4,92 - 5,06 4,44 4,48 4,96 5,06 3 Трушин Ю.В. Шарко В.С.

7 Шафикова Аделя 2004 2 Мытищи СШ "Авангард" 4,88 4,79 4,71 4,63 4,76 4,79 4,88 3 Полищук И.Б.

Гл. судья

Гл. секретарь

Аношкин В.С.           ССВК

Приходько Т.А.       ССВК


